
UCHWAŁA NR XXXV/353/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego 
Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Państwa Anny i Piotra Dąbkowskich , zam. Karl-
Bohn-Str.40 72280 Dornstetten Niemcy na działania Burmistrza Miasta Iławy 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: XIWXG-LLUZF-GVQRE-UCTZY-NZWLY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 23 stycznia 2013 r. do Najwyższej Izby Kontroli  za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęła skarga Państwa 
Anny I Piotra Dąbkowskich. Skarga na  działania Burmistrza Iławy  dotyczy  bezczynności i przewlekłego prowadzenia 
postępowania w zakresie błędnego zdaniem skarżących naliczenia kwoty podatku od nieruchomości za lata 2010 i 2011. 
Najwyższa Izba Kontroli przekazała powyższą skargę celem rozpatrzenia w ustalonym trybie i udzielenia odpowiedzi na 
zarzuty zawarte w piśmie, zgodnie z właściwością Radzie Miejskiej w Iławie. Zgodnie z zapisami § 69 ust.3 Regulaminu 
Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) 
Przewodniczący Rady przekazuje niniejszą skargę do Komisji Rewizyjnej celem zbadania zawartych w niej zarzutów. 

Id: XIWXG-LLUZF-GVQRE-UCTZY-NZWLY. Podpisany Strona 1


		2013-03-05T11:46:24+0100
	Roman Edmund Groszkowski




